- 1 -

平成２５年度第２回教育委員会臨時会 会議録

◇ 開催年月日 平成２６年１月１２日（日）  ９時３５分開会

１０時１２分閉会

◇ 開催の場所 鹿児島市民文化ホール第２会議室

◇ 出席委員

委員長  窪薗 修         委員   津曲 貞利

委員   髙島 まり子       委員   桃木野 聡

教育長  石踊 政昭

◇ 説明のため出席した者の職氏名

管理部長     秋野 博臣    教育部長     大脇 友治

    管理部参事（総務課長） 福田 健勇    学務課長     藤田 芳昭

    学校教育課長   白濱 富男    保健体育課長   向井 雄志

    青少年課長    岩戸  均

◇ 書記

    総務課主幹    豊廣 正志    総務課主査    山本 直英

 - 2 -

◇ 議事日程

１ 開 会

２ 会議成立の宣言

３ 会議録署名者の指名

４ 会議の公開等について

５ 報告事項

  (1) 市内中学校生徒に関する事故について

６ その他

７ 閉 会

 - 3 -

◇ 会議要旨

１ 開会

委員長  ただいまから、平成２５年度第２回教育委員会臨時会を開会いたします。

２ 会議成立の宣言

委員長  本日は全員出席しており、定足数に達しておりますので、会議は成立してお

ります。

３ 会議録署名者の指名

委員長  本日の議事日程は、お手元に配付されているとおりです。本日の会議録署名

委員として、私、窪薗と石踊教育長を指名します。

委員   はい。

４ 会議の公開等について

委員長  次に会議の非公開についてですが、本日の報告事項は、個人情報の保護を要

する案件でありますので、非公開で傍聴を禁止する扱いとし、関係部課長のみ

の出席にしたいと思いますが、ご異議ございませんか。

（異議なしの声）

 委員長  ご異議もないので、そのように取り扱います。

５ 報告

  (1)  市内中学校生徒に関する事故について

【 本 報 告 は 非 公 開 】

６ その他

委員長  その他、何かございませんか。

（なしの声あり）

７ 閉会

委員長  それでは、以上をもちまして、本日の臨時会を終了します。

【以上】